; iv -v '-"* .

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от /tf.S0.MM №

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса
на лучший конспект воспитательного мероприятия,

посвященного Дню Отца

На основании приказа управления образования от 12.10.2023 года №
1732 «О проведении муниципального конкурса на лучший конспект воспита
тельного мероприятия, посвященного Дню Отца» в целях реализации госу
дарственной семейной политики, воспитания у детей уважения к отцу, разви
тия творческого потенциала педагогов ДОУ 13 октября 2023 года были под
ведены итоги муниципального конкурса среди педагогов ДОУ на лучший
конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню Отца.

На конкурс были представлены 18 работ из детских садов района.
Конкурсное жюри, рассмотрев представленные конспекты педагогов ДОУ,
подвело итоги конкурса и определило лучшие работы в каждой из номина
ций.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри по итогам конкурса согласно списку (при

ложение).
2. Заведующим МБ ДОУ детский сад №№ 4, 7, 10, 14, 31 организовать

размещение на официальных сайтах учреждений в сети Интернет конспектов
победителей, и призеров муниципального конкурса среди педагогов ДОУ
на лучший конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню Отца
согласно списку (приложение).

3. Заведующим МБДОУ детский сад №№ 2, 10, 20 объявить благодар
ность членам жюри за качественную экспертизу конкурсных работ педаго
гов:
Кривошея С.В., музыкальный руководитель МБДОУ детский сад №20, руко
водитель районного методического объединения музыкальных руководите
лей;
Ковалева О.Н., старший воспитатель МБДОУ детский сад №10;
Калюжная В.С., старший воспитатель МБДОУ детский сад №2.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора
МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.

5. Приказ вступает в силу со дня его псц ‘ "
s f #l№\ f

Начальник управления образования 'Щ М.А. Журавлева
Ж !М З

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования
от / / •  ____ №

Список
победителей, призеров и участников муниципального конкурса

на лучший конспект воспитательного мероприятия,
посвященного Дню Отца

№
п/п

№
Д О У

Ф .И .О .
п едагога(-ов )

Д о л ж н о сть (-и ) Р езул ьтат

Н ом и н ац и я
«Л уч ш и й  к он сп ек т  ор ган и зац и и  обр а зо в а тел ь н о й  д ея тел ь н о сти  детей »

1
М Б Д О У  детски й

сад  №  1
Г ераси м ова  О .А .,
Гарм аш  Н.А .

В осп и татели У частники

2
М Б Д О У  детски й

сад  №  4
Н ерти к  О .В . В осп и татель У частн и к

3
М Б Д О У  детски й

сад  №  10
Х у д яко ва  В .А .,
Ш евц ова  О.Е.

В осп и татели П ри зеры

4
М Б Д О У  д етски й

сад  №  13
В едьм ак  Е.И . В осп и татель У частн и к

5
М Б Д О У  д етски й

сад  №  14
К у раева  В .А .,
Б он  Т.В .

В осп и татели П р и зер ы

6
М Б Д О У  д етски й

сад  №  22
П од д уб н ая  Г.Н . В о сп и татель У частн и к

7
М Б Д О У  д етски й

сад  №  31
С уховец кая  А .П .,
Д ж у лай  Т.В .

В оспитатель ,
у ч и тел ь-л о го п ед  :

П обеди тели

8
М Б Д О У  д етски й

сад  №  35
Рева И .В. В осп и татель У частн и к

9
ЧОУ нош

«Ч удо-чадо»
И ш п аева  С.В . В о сп и татель У частн и к

Н о м и н ац и я  «Л уч ш и й  к он сп ек т п р аздн и к а  или р а зв л еч ен и я »

10
М Б Д О У  д етски й

сад  №1
Ч ачи н а  Е.А . М у зы кал ьн ы й

р у ко во ди тель
У частн и к

11
М Б Д О У  д етски й

сад  № 3
Р ад чен ко  Н .С . В о сп и татель У частн и к

12
М Б Д О У  д етски й

сад  № 4
Н ер кар ар ян  Э.С . М у зы кал ьн ы й

ру ко во ди тель
П обеди тел ь

13
М Б Д О У  д етски й

сад  № 5
1Дыбулина Л .В .,
Гук Л .Н .

С тарш и й  восп и татель ,
восп и татель

У частн и ки

14
М Б Д О У  детски й

сад  № 6
Г ригорян  Н.И . В осп и татель У частн и к

15
М Б Д О У  детски й

сад  № 7
П етрова Т .А . М узы кальн ы й

руко во ди тель
П ризер

16
М Б Д О У  детски й

сад  № 10
В и ткал о ва  И.С. И н структор  по

ф и зи ческой  культуре
П ризер

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

17
М Б Д О У  д етски й

сад  № 17
М ац кеви ч  О.Н . М узы кальн ы й

р у ко во ди тель
У частн и к

18
М Б Д О У  д етски й

сад  № 29
Т аран ен ко  Е.Н . В о сп и татель У частн и к

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район М.А. Журавлева